АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2025 № 101

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Серебряные Пруды Московской области от 08.10.2024 № 1488

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 18.04.2008г. № 49/2008-ОЗ «О дополнительных мерах по созданию условий для обеспечения продовольственными и промышленными товарами граждан, проживающих в сельских населенных пунктах в Московской области», Уставом городского округа Серебряные Пруды Московской области, в целях обеспечения населения продукцией

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации  городского округа Серебряные Пруды Московской области от 08.10.2024 № 1488 «Перечень ассортиментного минимума продовольственных и промышленных товаров, доставка которых производится в сельские населенные пункты городского округа Серебряные Пруды Московской области» следующие изменения;
- наименование постановления изложить в следующей редакции «Об утверждении «Перечня ассортиментного минимума продовольственных и промышленных товаров, доставка которых производится в сельские населенные пункты муниципального округа Серебряные Пруды Московской области»,
- пункт 1 изложить в следующей редакции « Утвердить Перечень ассортиментного минимума продовольственных и промышленных товаров, доставка которых производится в сельские населенные пункты муниципального округа Серебряные Пруды Московской области»,
- изложить приложение № 1  «Перечень ассортиментного минимума продовольственных и промышленных товаров, доставка которых производится в сельские населенные пункты муниципального округа Серебряные Пруды Московской области» в новой редакции согласно Приложения.
2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Городской округ Серебряно-Прудский», доменное имя сайта в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: http://spadm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы муниципального округа Серебряные Пруды Московской области  В.В. Федонина

Глава муниципального округа                                          О.В.Павлихин

Приложение к Постановлению
 администрации муниципального округа
Серебряные Пруды Московской области
от 27.01.2025 № 101
«Приложение  №1
к Постановлению  администрации
муниципального округа Серебряные Пруды
Московской области
от 08.10.2024 № 1488
(в редакции постановления
 администрации муниципального округа
 Серебряные Пруды Московской области
[bookmark: _GoBack] от 27.01.2025 № 101)

Перечень
ассортиментного минимума продовольственных и промышленных товаров, доставка которых производится в сельские населенные пункты
муниципального округа Серебряные Пруды Московской области

                           Продовольственные товары

1. Хлеб и хлебобулочные изделия
2.Мясо и мясопродукты
3.Мясо кур
4.Яйца
5.Молоко и молочные продукты
6.Сыры
7.Масло сливочное
8.Рыбопродукты
9.Мука
10.Крупы
11.Макаронные изделия
12.Сахар
13.Кондитерские изделия
14.Масло растительное
15.Соль
16.Чай
17.Консервы молочные, рыбные, овощные
18. Колбасные изделия
19.Овощи
20.Фрукты

                     Промышленные товары
1.Спички
2.Мыло
3.Синтетические моющие средства
4.Чулочно-носочные изделия
5.Парфюмерно-косметические товары
6.Школьно-письменные товары